

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ораниенбаумская ул., д.18, литера В  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч триста девяносто пять рублей 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,45		46 395,02
ЖЭС-2						0,45		4 605,61
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00027967 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 x 32 мм (осн) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	9 845,52	2 461,38	
				шт	12	0,62	7,44	
				шт	2	619,02	1 238,04	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак БП-00021211 Гайка оцинкованная М6 DIN 200шт/упак БП-00027967 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 x 32 мм (осн) БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	10 721,15	2 144,23	
				шт	2	5,47	10,94	
				шт	2	1,73	3,46	
				шт	8	0,62	4,96	
				шт	2	419,46	838,92	
					Прямые затраты по разделу:			2 882,73
					в т. ч. зарплата:			774,37
					Накладные расходы по разделу:			551,42
					Сметная прибыль по разделу:			403,86
					НДС 20% по разделу:			767,60
					Итого по разделу, включая НДС:			4 605,61
ЭТУ						3		41 789,41
3	1	Смена прожектора светодиодного БП-00024845 LED прожектор Онлайн 6000К 50Вт IP65	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	2	19 676,58	39 353,15	
				шт	1	535,69	535,69	
4	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00024056 Кабель АВВГ п 3x2,5 БП-00027850 Труба гофрированная 20 ПВХ с зондом (100м) строительная (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1	2 436,26	2 436,26	
				м	10	25,47	254,70	
				м	10	11,27	112,70	
					Прямые затраты по разделу:			16 046,58
					в т. ч. зарплата:			15 143,49
					Накладные расходы по разделу:			10 903,32
					Сметная прибыль по разделу:			7 874,61
					НДС 20% по разделу:			6 964,90

Итого по разделу, включая НДС:

41 789,41

Прямые затраты по всем разделам:

18 929,31

в т. ч. зарплата:

15 917,86

Накладные расходы по всем разделам:

11 454,74

Сметная прибыль по всем разделам:

8 278,47

НДС 20% по всем разделам:

7 732,50

Итого по разделам, включая НДС:

46 395,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.